
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/559/2021 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet Radnych oraz Przewodniczących Zarządów Osiedli 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 oraz art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 190 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy 

o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1834), § 13 ust. 5 Statutu Miasta Wisła zatwierdzonego uchwałą nr XXVI/386/2013 Rady Miasta 

Wisła z dnia 28 marca 2013 r. oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. poz. 1974) 

Rada Miasta Wisła 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się diety dla Radnych  Miasta Wisła w następującej wysokości uzależnionej od pełnionej 

funkcji w Radzie Miasta: 

1) dla Przewodniczącego Rady - 1624 zł 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady - 1200 zł 

3) dla Przewodniczącego  Komisji, który jest jednocześnie członkiem co najmniej dwóch komisji - 1100 zł 

4) dla Przewodniczącego Komisji, który jest członkiem tylko jednej komisji - 900 zł 

5) dla Wiceprzewodniczącego Komisji, który jest członkiem co najmniej dwóch komisji – 950 zł 

6) dla Wiceprzewodniczącego Komisji, który jest członkiem tylko jednej komisji – 650 zł 

7) dla Radnego który jest członkiem co najmniej dwóch komisji – 900 zł 

8) dla Radnego który jest członkiem tylko jednej komisji – 600 zł 

2. Dieta przysługująca Radnemu  za dany miesiąc, podlega zmniejszeniu o 20% za każdą nieobecność 

w danym miesiącu na Sesji Rady Miasta. 

3. Wysokość diet dla poszczególnych funkcji nie sumują się, a w przypadku, gdy Radny byłby uprawniony 

do diety dla rożnych funkcji przysługuje mu wyłącznie dieta w wyższej wysokości. 

4. Radny zachowuje prawo do miesięcznego ryczałtu bez potrąceń  w przypadku braku w danym miesiącu 

Sesji Rady. 

§ 2. Przewodniczącym Zarządów Osiedli przysługuje dieta  w wysokości 300zł za udział w Sesji Rady 

Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 8825



§ 3. 1. Podstawą do wypłaty diety w danym miesiącu w pełnej wysokości jest udział Radnego w Sesji Rady 

potwierdzony własnoręcznym podpisem na liście obecności lub za pomocą stosownej aplikacji służącej do 

obsługi Sesji. 

2. Diety o których mowa w § 1 ust. 1 oraz w § 2 będą przekazywane na konta osobiste do dnia 10 

następnego miesiąca. 

§ 4. Radnym przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych. Sposób ustalenia należności przysługujących 

Radnym Miasta Wisła z tytułu podróży służbowych określa właściwe  Rozporządzenie w sprawie sposobu 

ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów  podróży służbowych Radnych Gminy. 

§ 5. Tracą moc uchwały: 

1) Uchwała nr XIV/184/2007 Rady Miasta Wisły z dnia 29 listopada 2007 roku w sprawie ustalenia diet dla 

Przewodniczących Komisji Rady Miasta Wisły, Radnych, Przewodniczących Zarządów Osiedli. 

2) Uchwała nr XXIX/368/2009 Rady Miasta Wisły z dnia 26 lutego 2009 roku w sprawie ustalenia 

zryczałtowanych miesięcznych diet dla Przewodniczącego Rady i wiceprzewodniczącego Rady 

3) Uchwała nr XXIX/438/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 27 czerwca 2013 roku w sprawie zmiany uchwały 

nr XXIX/368/2009 Rady Miasta Wisła z dnia 26 lutego 2009 roku w sprawie ustalenia zryczałtowanych 

miesięcznych diet dla  Przewodniczącego Rady i wiceprzewodniczącego Rady. 

§ 6. Diety w wysokości ustalonej w § 1 uchwały mają zastosowanie od dnia 1 sierpnia 2021 roku. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady  Miasta Wisła 

 

 

Janusz Podżorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8825


		2021-12-31T14:18:36+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




